
  

   

 

 
 

Україна 

                                         Кіровоградська   міська   рада 

 

Відділ фізичної культури                                              Фінансове управління  

           та спорту    

                                                       НАКАЗ 
 

від   « 11» вересня 2017 року                                                       № 590 / 84 

 

 

Про затвердження паспортів бюджетних  

програм  на 2017 рік відділу фізичної 

культури та спорту в новій редакції 

 

 
Відповідно до  статті 20  Бюджетного кодексу України, Закону України „ Про Державний 

бюджет України на 2017 рік ”, наказу  Міністерства фінансів України від 26.08.2014 р. №836 «Про 

деякі  питання запровадження програмно-цільового  методу складання та виконання місцевих 
бюджетів»,наказу МФУ від 01.10.2010 №1147 зі змінами «Про затвердження Типового переліку 

бюджетних програм та результативних показників їх виконання для місцевих бюджетів у галузі 

«Державне управління», наказу Міністерства молоді та спорту №4393 від 23.11.2016р., 
зареєстрованого в міністерстві юстиції України 13.12.2016р. «Про затвердження Типового переліку 

бюджетних програм та результативних показників їх виконання для місцевих бюджетів у сфері 

фізичної культури і спорту»,  рішення Кіровоградської міської ради від 20 грудня 2016 року № 709 

«Про міський бюджет на 2017 рік» з урахуванням змін . 

                                                    

                                                           НАКАЗУЮ: 

 1.     Затвердити паспорти  бюджетних програм на 2017 рік відділу фізичної культури та 

спорту Кіровоградської міської ради за кодами програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевих бюджетів , виклавши їх  в новій редакції : 

  КПКВК  МБ  1310180  « Керівництво і управління у сфері фізичної культури та спорту »  

  КПКВК  МБ  1315010  « Проведення спортивної роботи в регіоні » 

  КПКВК  МБ  1315030  « Розвиток дитячо-юнацького та резервного спорту » 

  КПКВК МБ   1315040  « Підтримка і розвиток спортивної інфраструктури» 

  КПКВК МБ   1315060  «Інші заходи з розвитку фізичної культури та спорту» 

                           

 2.     Звіт про виконання паспортів бюджетних програм  подавати у терміни, визначені для 

подання зведеної річної  фінансової та бюджетної звітності до фінансового управління  

Кіровоградської міської ради  за формою затвердженою наказом МФУ від 26.08.2014р. 

№836 . 

                                                                                             

                                                                                  

Начальник відділу фізичної культури 

та спорту КМР 

 

Колодяжний С.О. 

         Начальник  

фінансового управління КМР 

 

          Бочкова Л.Т.              

               

 


